様式第１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事　様

所　 在 　地

名　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付申請書

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第６条の規定により、次のとおり助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	１　コンベンション名

	２　助成申請額
	金　　　　　　　　　　　　円

	３　目的（効果）

	４　内容

	５　開催予定年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から
令和　　　　年　　　　月　　　　日まで
（開催期間）

	６　開催場所
（会場名・所在地）

	７　添付書類
	（1） 事業計画書または開催要項

（2） 宿泊人数が確認できる書面
（3） 収支予算書

（4） 市町等交付決定通知書

（5） その他必要書類

	８　そ　の　他

様式第２号（第７条関係）

観物協第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人愛媛県観光物産協会

代表理事　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった助成金の交付については、次のとおり条件を付して令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第７条の規定により、その交付を下記のとおり決定します。
記

１　助成事業名

（コンベンション名）
２　交付予定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　交付条件

（1） この助成金は、愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱に基づくもので、この目的以外に使用してはなりません。
（2） 次の各号のいずれかに該当するときは、速やかに代表理事の承認または指示を受けなければなりません。

ア　申請書に記載された内容を変更するとき。
イ　助成事業を中止し、または廃止するとき。

ウ　予定の期限内に完了しないとき、またはその遂行が困難となったとき。

（3） 助成事業が完了したときは、速やかにコンベンション開催支援事業実績報告書、収支決算書等を提出してください。

（4） 代表理事が必要と認めるときは、当該職員に書類等の検査をさせ、または助成事業の執行状況について実地検査をします。

（5） 愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱に違反した場合は、交付の決定を取消し、助成金の返還を求めます。

様式第３号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事　様

所 　在 　地

名　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業変更（中止）承認申請書

令和　　年　　月　　日付け観物協第　　　号で交付決定通知のあった助成事業について、次のとおり変更（中止）したいので、令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第８条第１項の規定により、その承認を申請します。

	１　助成事業名
（コンベンション名）

	２　変更の内容

	３　変更（中止）の理由

	４　添付書類
	（1） 変更後の事業計画書または開催要項

（2） 変更後の収支予算書

（3） その他必要書類

	５　そ　の　他

様式第４号（第８条関係）

観物協第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人愛媛県観光物産協会

代表理事　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業変更（中止）承認書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった助成金交付の変更（中止）については、令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第８条第２項の規定により、次のとおり承認します。
記

１　令和　　年　　月　　日付けで申請のあった令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業変更（中止）承認申請書記載のとおり。

２　交付予定額
変更後　　　　金　　　　　　　　　　　　円

変更前　　　　金　　　　　　　　　　　　円

差引増減額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　交付条件

（1） この助成金は、愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱に基づくもので、この目的以外に使用してはなりません。

（2） 次の各号のいずれかに該当するときは、速やかに代表理事の承認または指示を受けなければなりません。

ア　申請書に記載された内容を変更するとき。

イ　助成事業を中止し、または廃止するとき。

ウ　予定の期限内に完了しないとき、またはその遂行が困難となったとき。

（3） 助成事業が完了したときは、速やかにコンベンション開催支援事業実績報告書、収支決算書等を提出してください。

（4） 代表理事が必要と認めるときは、当該職員に書類等の検査をさせ、または助成事業の執行状況について実地検査をします。

（5） 愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱に違反した場合は、交付の決定を取消し、助成金の返還を求めます。

様式第５号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事　様

所 　在 　地

名　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業実績報告書

令和　　年　　月　　日付け観物協第　　　号で交付決定通知のあった助成事業の実績について、次のとおり令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第９条の規定により報告します。

	１　助成事業名
（コンベンション名）

	２　交付予定額
	金　　　　　　　　　　　　円

	３　開催年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から
令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

（大会等開催期間）

	４　添付書類
	（1） 開催実績報告書（配付書類等）

（2） 宿泊人数が確認できる書面

（3） 収支決算書

（4） 市町等交付確定通知書

（5） その他必要書類

	５　そ　の　他

様式第６号（第１０条関係）

観物協第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様

一般社団法人愛媛県観光物産協会

代表理事　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付確定通知書

令和　　年　　月　　日付けで実績報告のありました令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金については、次のとおり助成金の額を確定したので、令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第１０条の規定により通知します。

つきましては、同要綱第１１条第１項の規定に基づく請求書(様式第７号)を速やかに提出してください。
１　助成事業名

（コンベンション名）

２　交付予定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
３　交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
様式第７号（第１１条関係）

令和　　年　　月　　日
一般社団法人愛媛県観光物産協会代表理事　様

所 　在 　地

名　　　　称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金請求書

令和　　年　　月　　日付け観物協第　　　号で交付確定通知のあった助成金について、令和７年度愛媛県コンベンション開催支援事業助成金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

	１　請　　 求　　 額
	金　　　　　　　　　　　　円

	２　助成事業名
（コンベンション名）

	３　振込口座
	金融機関
支店名

	口座種類

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)

※　口座名義の欄にフリガナも必ず記入すること。

（任意様式）

宿　泊　計　画　書

次のとおり宿泊について計画しています。

	コンベンション名

	参加人数
	県　内　　　　　　　　　人

県　外　　　　　　　　　人

	大会開催期間
	令和　　　　年　　　　月　　　　日から

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日まで

	県外参加者が
愛媛県内で使用
する宿泊施設名
（予定）

	県外参加者延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	所在地

	団体名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電　　　　話

ファクシミリ

	連絡者職氏名

	電　　　　話

ファクシミリ

（任意様式）

収　支　予　算　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　　入
	支　　出

	区　分
	予算額
	区　分
	予算額

	(一社)愛媛県観光物産協会助成金交付申請額

	市町等からの助成の交付予定額（交付申請額）

	収入の計

	支出の計

※　当該交付申請額、市町等からの助成に係る交付予定額（交付申請額）を収入欄に記入すること。

（任意様式）

宿　泊　証　明　書

次のとおり県外コンベンション参加者の宿泊があったことを証明いたします。

	助成事業名
（コンベンション名）

	宿泊年月日
及　び

宿泊者数
	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	令和　　年　　月　　日（　）
	人

	延　べ　宿　泊　人　数　（　合　計　）
	人

	所在地

	団体名

	代表者職氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（任意様式）

県外コンベンション参加者名簿

	ＮＯ．
	氏　　　名
	住所（県・市まで）又は所属団体
	宿泊日数

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	２２

	２３

	２４

	２５

	２６

	２７

	２８

	２９

	３０

	３１

	３２

	３３

	３４

※　適宜、ページを追加してください。
（任意様式）

収　支　決　算　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　　入
	支　　出

	区　分
	予算額
	区　分
	予算額

	(一社)愛媛県観光物産協会助成金交付予定額

	市町等からの助成の交付確定額（交付予定額）

	収入の計

	支出の計

※　当該交付予定額、市町等からの助成に係る交付確定額（交付予定額）を収入欄に記入すること。